1. capitulo Chasmensi inscriptirum de restauratione praefati Georgii in postionem Stephani, Thomae de Rokonok filii, in possessione Gozthowychy (comitatus Crisiensis) iuxta continentiam litterarum bani Petri Erdewdy de 2. IV. 1560., quibus deliberatio iudicaria Nicolai de Zrynio a 18. V. 1555. a Thoma de Belowarcz exequi neglecta sine omni variatione in omnibus punctis comprobatur, ab emissariis bani et capituli Zagrabiensis exequenda;
2. capituli Chasmensis a 13. IV. 1560. de supradicta restauratione exequenda, cui in facie dictae portionis 8. IV. 1560. a Ioanne Gezthy, qui ob hanc oppositionem ius banale adire iussus est rationem violentiae redditurus, restitutum est. Orig. [Šavor]

1375. Zagrabiae, 28. II. 1562. (D – CIIL – 39)

Petrus Erdewdy banus in causa Ladislai, Georgii et Michaelis Pezery de Pezerye contra Stephanum, filium Ambrosii Gregoryancz, in favorem actorum sententiam fert, qui in causam attractus in iudicium non venit. [nepotpisan]

1376. Zagrabiae, 2. III. 1562. (D – XXXV – 98)

Thomas de Nadasd, palatinus ac locumtenens, in causa inter Michaelem, Lucae Zekel da Kewend filium e Catherina Imreffy natum, ut actorem atque Matthiam et Simonem Keglewych de Bwsyn ut reos de transmigratione duorum colonorum licentiatorum aliquis negotiis exinde subsecutis in sede iudicaria Warasdiniensi mota et habita, comiti necnon iudicibus comitatus Warasdiniensi praecipit, ut debitam executionem sententiae, qua rei condemnati sunt, perficiant. Orig. [Šavor]

1377. Zagrabiae, 2. III. 1562. (D – XXXV – 99)

Mattheus, Petrus ac Simon Keglewych de Bwsyn ab una atque Lucas Zekel de Kewend ab altera parte universas et quaslibet causas contra sese in alterutrum ac etiam contra Catherinam

Imreffy de Zerdahel, quae proxime diem supremum obicit, necnon Iacobum Zekel de Kewend motas coram Petro Erdewdy, bano, e 15. II. in alium terminum differunt. Orig. [Šavor]

1378. Zagrabiae, 3. III. 1562. (D – XXXV – 100)

Franciscus Kegleuich de Busin Georgium Jazkay legitimum suum plenipotentiarum in negotiis sui conficiendis coram emissariis capituli Zagrabiensis 24. II. in castro Krapinensi dicit. Orig. [Šavor]

1379. Zagrabiae, 5. III. 1562. (D – CIIL – 40)

Petrus Erdewdy banus litteras suas ex anno 1558., in quibus de causa Dorotheae, uxoris Gasparis Orechoczy, contra Christinam, uxorem Georgii Polychany, de castello Zlathar mota agitur et litteras suas ex anno 1562. causam eiusdem Dorotheae contra Stephanum, filium Stephani Bradach, de eisdem boris motam concorrentes transmitit. Frg. (pars inferior asservata). [nepotpisan]

1380. Zagrabiae, 8. III. 1562. (D – XXXV – 101)

Banus Petrus Erdewdy de Monyorkerek Andreae Theffenpach aliter Hennyng de Zomzedwara eiusque liberis, cuius introductioni in dominium possessionum Zomzedwara, Zthwbycza, Selyn a Ferdinando rege Posonii 23. VI. 1560. iussae et 12., 14., 16. VII. 1560. factae intra legitimun terminum 16 dierum, scilicet 20. VII. Georgius Ratkay et Nicolaus Borothwa de Felsew Zthwbycza contradixerunt, edit par litterarum capituli Zagrabiensis 4. VIII. 1560. datarum, quae dictum decretum regis transsumptum et relationem de introductione et contradictione continent. Orig. [Šavor]

1381. Zagrabiae, 11. III. 1562. (D – XXXV – 102)

Petrus Erdewdy de Monyorokerek, banus, in causa inter Georgium Lwbnchych ac Ludovicum Glawach aliter Grwbych de Rathkowcz ut actores atque Mathiam, Petrum et Simonem Keglewych de Bwsyn ut reos, ad horum rogatum, edit paria:

1. litterarum capituli Zagrabiensis a 10. VII. 1560. de admonitione ab eodem bano 16. 6. 1560. iussa et a capitulo 5. VII. 1560. facta, qua rei cuiusdem magnae piscinae in decursu rivuli Kožthelyna in territorio possessionis actorum Lowrenchazela in pertinencis castri Kozthel a Petro, patre eorum, ac Georgio, fratre, erectae necnon cuiusdam terrae in possessione Dwor aliter Nowalkowo Zelo per vim occupatae dictaeque piscinae adiectae accusati admonentur, ut coram bano compareant rationem facionoris commissi reddituri;
2. litterarum eiusdem bani de 23. II. 1562., quibus testatur praefatos reos ius adire vocatos coram bano non comparuisse. Orig. [Šavor]

1382. Zagrabiae, 17. III. 1562. (D – XXXV – 103)

Capitulum Zagrabiente banum Petrum Erdewdy de Monyorokerek certiorem facit, ad eius iussum Zagrabiae 7. III. 1562. datum, quo in causa Stephani et Ioannis Drenowachky de Zlobochyna contra Vincentium Pwchak aliter Goryczky, Georgium Hermanych et Christophorum Zthrahinschyak ad reorum petitum sententia prima abolita novum iudicium praeceperat, actores 12. III. 1562. in ius vocatos esse. Orig. [Mayer]

1383. Zagrabiae, 20. III. 1562. (D – XXXV – 104)

Petrus Erdewdy de Monyorokerek, banus, in causa inter Annam, Stephani, Ioannis Krysanich de Hrezno filii viduam, nunc vero Ioannis Aytthych de Bwzetha uxorem, ut actricem, atque Gasparem Swbych de Pernye eiusque uxorem Catherinam, qui cuiusdam fenilis Welylka Zenocossa prope allodium castri Hrezno siti iniuste occupati accusati sunt, quam quere-

lam iidem tamquam falsam abiiciunt, committit, ut rei ius iurandum coram capitulo Zagrabensi dent de eo, ut praescriputm fenile non ad curiam actricis, sed ad castrum Hrezno, consequenterque in ipsos reos semper pertinuisset, ipsi que ergo idem non indebite occupassent, sed tamquam eorum proprium cepissent. Orig. [Šavor]

1384. Zagrabiae, 22. III. 1562. (D – XXXV – 105)

Paria litterarum Petri Erdewdy de Monyorokerek, bani, ad rogatum Matthiae, Petri ac Simonis Keglewych de Bwsyn in causa inter ipsos ut reos atque Georgium Keressynczy, praepositum Chasmensem necnon vicarium Zagrabensem ac plebenum Kapronczensem ut actorem edita, quibus reos iuxta continentiam quarundam litterarum banalium evocatoriarum et capituli Chasmensis superinde relatoriarum rationem cuiusdam sententiae in iisdem litteris contentae reddituros ius banale non adiisse testatur. Orig. [Šavor]

1385. Zagrabiae, 23. III. 1562. (D – XXXV – 106)

Banus Petrus Erdewdy de Monyorkerek in causa Stephani litterati Laczlawych de Frakassowcz eiusque uxoris Catherinae Folnogewych, qui Michaelem Konzky de Konzka reum fecerunt, quod Stephani curiam colonicalem in Petrwssowcz occupavit et ipsum Stephanum ferme interemisset, sententiam fert, qua reus curiam reddere, praeterea in causa de vi se insontem esse 25. V. 1562. iureiurando comprobare debet. Orig. [Mayer]

1386. Jaztrebarzka, 26. III. 1562. (D – CLXI – A4)

Comes Petrus Erdewdy de Moniorokerek banus 15 colonos in Dol, Lywbliana ac Gorycza ad castrum Okych pertinentibus commorantes Sigismundo et Marco Zernegh florenis Hungariocalibus 300 et a florenos 75 certis condicionibus inscritbit. Orig. [Šavor]

1387. Zagrabiae, 30. III. 1562. (D – XXXV – 107)

Ambrosius litteratus de Gregoryancz, vicebanus et iudices nobilium comitatus Zagrabensis testantur ex inquisitione ad rogatum Iohannis Ahythch de Bwzetha eiusque uxoris Annae Nowakowych, viduae Stephani Krysanych, 26. III. 1562. facta apparere Franciscum Spyssych de Blathnycza novum molendinum in eo fluvio infra vetustum exponentium detimento huic exstrusisse. Orig. [Mayer]

1388. Zagrabiae, 5. IV. 1562. (D – XXXV – 108)

Martha vidua ac Susanna, Mathiae Sampwh de Felsewthoplychyczca filia, ut actrices in causa contra Petrum Keglwych de Bwsyn, qui ab eodem Matthia Dorotheae, Georgii Thomasyewych viduae, sororis suaे interemptae necnon bonorum eius ademptorum accusatus est, eiusque filios, in quos Petro mortuo praesens causa est condensca, coram Nicolao comite de Zrinio mota et prorogata, coram curia regia necnon Petro Erdewdy de Monyorokerek, bano, porro tractata et ad finem executionemque perducta, quibusdam viris, maxime Ambrosio, litterato de Gregoryancz, vicebano, suadentibus, talem cum reis unionem faciunt, qua iidem actricibus pro omnibus actribus potentiaris ac violentiis a patre eorum commissis 400 talleros in maiore moneta Germanica persolvere, e converso autem actrices reis omnia litteraria instrumenta in praescripta causa confecta tradere ipsosque dictis actibus ac praetacta pecunia persoluta absolutos reddere debeant. Orig. [Šavor]

1389. In Nagy Thabor, 6. V. 1562. (D – XXXV – 109)

Litterae Petri Rathkay Hungarice conscriptae ad Petrum Castellanffy de Zentlelek datae. Orig. [Juričan]

1390. Zagribiae, 17. V. 1562. (D – XXXV – 110)

Ioannes filius et Dorothea filia Georgii Polychany, nunc vero uxor Blasii Aranyassy, Stephani Bradach eiusque fratrelem Petrum et sororem Margaretham atque Petrum Castellanfy expeditos coram capitulo Zagrabensi reddunt, quod castrum Zlatkar, quod post mortem Christinae Pewkry, matris Ioannis et Dorotheae, ad manus Stephani et aliorum liberorum et generorum Elenae Pewkry, simulcum omnibus servitoribus et rebus et rebus in castro Osthercz assevatis sibi restituerunt. Orig. [Mayer]

1391. Chasmae, 18. V. 1562. (D – XXXV – 111)

Litterae testimoniales capituli Chasmensis in cause inter Georgium Belowarczy, Ioannis filium, in quem praesens causa est condescensa, ut actorem, atque Ioannem Gezthy de Zenthlewynicz ut reum de executione iuxta continentiam litterarum Nicolai comiti de Zrinio ac Petri Erdewdy de Monyorokerek, banorum, sententionalium in portione quondam Stephani, Thomae de Rokonok filii, in possessione Gozthowychy (comitatus Crisiensis) 13. V. 1562. peragenda, sed ab violentam rei oppositionem, qui ob hoc ius banale adire iussus est, non peracta, confectae actorique traditae. Orig. [Šavor]

1392. Zagribiae, 17. VI. 1562. (D – XXXV – 112)

Christophorus Wngnad, liber dominus in Sonnegr ac comitatus Warasdiniensis iudet, ad intercessionem Matthei ac Petri Keglewych de Bwsyn in causa inter ipsos ut actores atque Simonem similiter Keglewych, fratrem eorum ut reum, de quodam Michaele Swpanych, iobagine, ut actores asserunt, qui se sessione sua in possessione actorum reicta in possessione dicti Simonis transtulit, et in altera causa de tribus actorum colonis ab eodem Simone per vim abductis mota, in sede iudicaria Warasdiniensi sententiam fert, qua dictus Swpanych velut liber homo, ut testes a Ioanne de Pwhakowcz, iudice, ac Benedicto de Wynno inquisiti declaraverunt, ab actoribus absolvitur, in altera autem causa, ut querela litteris testimonialibus ab actoribus productis confirmetur. Orig. [Šavor]

1393. Rokonok, 26. VI. 1562. (D – XXXV – 113)

Petrus Erdewdy de Monyorokerek banus compatri ac cubiculario suo Gaspario Waywodycz de se bene merito, etiam pro debitis 400 florenis, villam Wadyno, sessionem desertam in villa Swmechecz pro curia nobilitari ac duos colonos certis sub condicionibus confert. Orig. [Mayer]

1394. Zagribiae, 14. VII. 1562. (D – XXXV – 114)

Maximilianus, rex Bohemiae, Simonem Keglewych de Bwsyn cum 12 equitibus bene ornatis invitavit, ut se Bohemiam ad coronandum profecturum inter alios nobiles comitetur. Eum equites bene instruere et ornare, equos bonos et non "paripis" providere et cum equitibus 20. VIII. Tyrnaviam prevenire iubet. Expensas se presolvere promittit. Orig. [Juričan]

1395. Zagribiae, 20. VII. 1562. (D – XXXV – 115)

Herwarh baro Auersperg de clade a se Turcis ad Koranicza, Kostanovicza, Klokocz illata et de eorum fuga ultra Glinam summo capitaneo refert. Germanice conscriptum. Orig. [Mayer]

1396. Selyn, 10. VIII. 1562. (D – CXLI – A5)

Comes Petrus Erdewdy de Monyorkerek banus ad querella Christophori Prasthowczky de Prazthowcz Martino Thomazowych praecipit, ut damnis eidem inferatis ac verbis minarum plenis imponentis desistat. Orig. [Šavor]

1397. Zagrabiae, 23. VIII. 1562. (D – XXXV – 116)

Petrus Erdewdy de Monyorokerek, banus, Marco Myhanowych de Pettrowa Polya, castellano castri Selyn, eiusque heredibus, tres sessiones iobagionales in pertinenciis castri Rokonok (comitatus Crisiensis) sitas, quae post mortem et ob defectum seminiis Michaelis Wzrynychch eiusque filii Georgii ad banum devolutae sunt, coram capitulo Zagrabiensi donat. Orig. [Šavor]

1398. Zagrabiae, 13. IX. 1562. (D – XXXV – 117)

Ex inquisitione, quam Petrus litteratus Nemes de Brezth ad petitionem Petri Bedekowych de Komor a Benedicto Pethew de Gerse, comitatus Warasdiniensis iudice, iussus 8. IX. 1562. fecit, constat curiam Petri ac Ioannis, quondam Ioannis Gregoroczy de Gregorowcz filiorum in possessione Gregorowcz sitam a Francisco Gregorowczy de eadem Gregorowcz et Ioanne de Zabok occupatam resque mobiles simulcum omnibus bonis et iuribus possessionariis dictorum orphanorum necnon supellectiles Magdalene Patachych, dicti Ioannis Gregoroczy viduae, nunc vero eiusdem petitoris uxoris ademptas eoque plus 300 florenos damni illatos esse, quare reos in ius Warasdini evocatos esse. Orig. [Šavor]

1399. Viennae, 14. IX. – 20. IX. 1562. (D – XXXV – 118)

Testamentum Nicolai Olahi, archiepiscopi Strigonensis, manu propria in eius apud Scotos Vienae domo sita cinscriptum. Idem in formam documenti 20. IX. 1562. redegit. Orig. [Mayer]

1400. Pragae, 16. IX. 1562. (D – XXXV – 119)

Ferdinandus rex Christophoro Ungnad, comiti necnon vicecomiti et nobilibus comitatus Warasdiniensis ad petitionem Lucae Zekel de Kewend imperat, ut fortalicium, quod Matthias, Petrus et Simon Keglowydh de Bwsyn non procul ab oppido Krapyna in loco, ubi nunquam alias fuit, exstruxerunt, in quo etiam raptore retinentur, inquisitione facta et mera veritate rescita demoliant. Orig. [Šavor]

1401. Sine loco, 21. IX. 1562. (D – XXXV – 120)

Eechius, comes a Salmis et Newbwrg, supermus capitaneus Iauriensis, 200 florenos Hunaricibus a Ladislao Kerecheny, arcis Gywla capitaneo, mutuos sibi datos, statim, cum requisitus erit, persoluturum esse promittit. Orig. [Šavor]

1402. Okich, 26. X. 1562. (D – XXXV – 121)

Banus Petrus Erdewdy de Monyorokerek Croatis advenis eorum "vicem et calamitatem, qua per Turcicam tyrannidem propriis laribus pulsi affiguntur," locum silvosum Zdenchina ad castrum suum Okich pertinentem ad habitandum donat et per primos tres annos omnibus recitalibus eximit. Copia. [Mayer]

1403. Gywlae, 13. XI. 1562. (D – XXXV – 121)

Litterae Ladislai Kerecheny, comitis et supremi capitanei Gywlensis Hungarica conscriptae ad Petrum Castellanffy de Zenthlelek datae. Orig. [Jurićan]

1404. Zagrabiae, 15. XI. 1562. (D – XXXV – 123)

Litterae testimoniales capituli Zagrabiensis, ad Ferdinandum regem missae, de introductio- ne Nicolai, Christophori ac Georgii Thompa de Horzowa in dominium curiae nobilitaris Horzowa et possessionum Markowczy, Kowachyowcz, Bedachyowcz, Brezowlyan, Patak, Pykwt-

hynhegh, item curiae Hotowa et Temerye aliter Fylypowcz ac possessionum Bogarasowcz, Blache et Matheosowcz (comitatus Crisiensis) ab eodem rege 8. XI. 1562. iussa et a capitulo in facie possessionis Horzowa 22. X. 1563. facta, cui a Cristophoro Praschyoczy de Praschyowcz eiusque filiorum ac filiarum necnon a Mattheo, Ladislao, Ioanne ac Michaele Kerecheny de Kanyafewlde, qui ob hanc oppositionem ius adire iussi sunt, contradictum est. Orig. [Šavor]

1405. Zagrabiae, 1562. (D – XXXV – 124)

In causa inde orta, quod Barbara filia Gasparis Pernyey, vidua vero Gasparis Kobazych, eiusque fratres et sorores introductioni Ioannis Atythych de Bwzetha, qui contra Turcas constanter pugnavit, in dominium possessionis Zauersye (comitatus Zagrabiensis), quam per mortem et defectum seminis Ladislai et Ioannis Sthwthych de Goczka aliter Gernach ad se devolutam Ferdinandus rex litteris Viennae 22. VII. 1560. datis ei donavit, intra legitimum terminum 16 dierum post introductionem 5. VIII. 1560. factam, scilicet 10. VIII. contradixerunt, ut e litteris capituli Zagrabiensis ad banum Petrum Erdewdy de Monyorokerek 19. VIII. 1560. datis colligitur, idem banus, cum Ioannes Atythych iterum vocatus in iudicium non venerit, sententia lata capitulo Zagrabensi praecipit, ut dictam possessionem Barabrae restatuat. Orig. [Mayer]

1406. Sine loco, 1562. (D – XXXV – 125)

Litterae Michaelis de Rewa, comitis comitatus Twrocziensis, Hungarice conscriptae et ad Barbaram Garazda, viduam Nicolai Lorand datae. Orig. [Juričan]